Duocie fē sūt i chana ḡilee.
Dns i uitat ad m̄pcial n̄ solū
illuc uenire s̄ & miracula ibi face dis
tul̄ ē. **H**ec m̄pcie siḡt m̄conse p̄
& aīe. **M**iranda ē hūlitas hūi sp̄on
si q̄ sic elegit sp̄onsam longe i fiore
se. s̄. i fiore. ḡne. sp̄e & digitate. **O**q̄
āplex̄ dabit aīa hūc sp̄olo. **Q**m̄ re
amabit c̄ ip̄e. n. p̄dilex̄ ea. Reliquat
s̄ p̄tā p̄re. i. dyā q̄ p̄e el̄ id d̄ q̄ c̄
s̄ilij el̄ adeūit & m̄re & relinq̄t. i.

in pacienti non habilitate. sed aspiratis et duri
cias quod ibi radicare non potest quod per petram cor
dum intelligit. Pro semper quod cecidit inter spinas
est hunc quod si cadat in cor dum ubi di gemit
mare non potest. nam per spinas dumicie et di
miles deligitur. et non quod dumicel faciunt
ut talpa ponuntur. non ibi amur in agnitu
ibi ordinu. in tunc. post Thesalizat et ig-
et c. Jacobus. Vtulare amur et agnus uero
ardebit super nos in perpetuum. in dumicie
quoniam delectabiles esse uidentur tamen sunt qui
spine oibz eas possidentibus quod circumdu-
ciar inter eos ita pernigit quod in nocte
uix uulnus possit. et id sicut
talpa ad lucem. in ad xpm in uulnus peruenit.
Hoc est et alia cecidit etiam bona terra bo-
tem nute cor et pacificus quod facit fructus esse
triplu. Math. Ut miles quoniam ipi pos-
sitebunt etiam. Ut pacifici quoniam filii dei
uocabuntur. Videamus ergo in hunc scilicet nute
et pacifice ut semper. in ubi di in cordibus
miles tamquam in terra bona possit radicare et
fructus facere matuerit. **M. I. F.**

Dum appropinquans ihericho et ceterum. Ceterum
sedebat sed in uia et ceterum. Ille cedens
petro re quod id cedens dicit quod non pernudit sibi
pena futuram ne in ipsam cadat non vult
et diligere ut bonum agat. Ille et ceterum est
quod non uidet. in non agnoscat dominum non seipsum
Ceterum vult seipsum agnoscer cogitet quod
sit quod fuit et quod erit. Thobias. in scribit
ho cuius acceptio culpa. Nasci pena do-
lor multa necesse mori. Sed ut dicitur. in
Insuper non agnoscer et stultus non intelligit
hunc. Et id ceterum est in uia uia sedet quod an
quod ho penitent petri sua longe est anima
in ut penitentia caput te est in uia uia. sed et
sat fecit de peccato suo et et in uia Scire
debet quod sunt illa quod in crepat ceterum ut ta-

det. sed canales delectatores male omnes
tudines. dyabolice suggestiones huius faba
impedit nocte confessio et oratio quod aut
illuminari multa auctoritate sic ceterum iste illuminatus
fuit cotidie ueram habilitatem percepit
suo perit. Et quis perito sua propria
diffidat non tam afflitus quod petit sed si incertus
orauit per uno corde sic fecit ceterum iste
te exaudiens. Clamans et ore eius addidit
domini ipse patrem exaudiens. In die non in
dicu non mire si scimus non anglos exaudiens
et sed illi quod huius principia aegre nolunt
Ite maledicti in igne eterni. Et non quod do
vit ad ceterum. Quid uis ut facias. non
interrogavit sed ut mente adorandum in
citet. Et hunc bene intelligens. ait. Domine
ut uida non pertinet amur et agnus sed
ut tamen quod dominus donauit ut uerba huius
id est quod vide mecum hunc cedat non per
Dicitur in hebreo in xl. v. iii. ut f. et s. s.
in dilectione et ceterum. Dyabolus ab inicio in dax
fuit et in iniuste non iterat et sic se ipsum
in penitentia tinxit ita quod in pena uellit et hebreo
viii pater. Nobis estoce et vigilare in
orationibus quod aduersari. et ceterum. Et et dyabolus in tempore
tempore maxime tamen in quadragesima contumeliam
quod tecum intelligit clausum locum sine temptacione
Et dyabolus in multis dolis et aliisque resistit et op-
ari incepit id est in uito sacra tempore debet ei resi-
ste et nos temptat. Temptat. non dyabolus hominem
doloribus uicibus quebus et temptat dominum. sed gula
quod et temptant domini est dixit ad eum dic ut lapides
usti panes fiant. Vana gloria sic et temptant
domini est dyabolus. Ille te deo non glorii. non est
peccatum saltare. Inuincia sic et temptant
domini est dyabolus si perdes adora
in me. sed dominus dyabolus in istis uicibus superaret
et fugauerit dices. Vade satanai non
temptabis dominum tu. Et non quod dyabolus ita de-